МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

08 ноября 2018 г.                                                                                               № 182/3-од

с. Большое Сорокино

Об итогах проведения школьной

олимпиады среди обучающихся

Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Ворсихинской СОШ

 В связи с окончанием проведения школьной олимпиады среди обучающихся

Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Ворсихинской СОШ,

п р и к а з ы в а ю:

Наградить победителей и призеров школьной олимпиады среди

обучающихся Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Ворсихинской СОШ

согласно приложению (приложение на 2 л., в 1 экз.).

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова

Приложение 1

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 08.11.2018 г. № 182/3-од

Победители и призеры школьной олимпиады среди обучающихся Филиала

МАОУ Сорокинской СОШ №3 Ворсихинской СОШ

Диплом I степени

Предмет Фамилия, имя обучающегося Класс

Русский язык Сеногноева Владимира

Богданова Виктория

Кудряшов Кирилл

Земскова Ксения

Балабас Оксана

Белозѐрских Виктория

11

10

9

6

5

4

Химия Баранникова Даша

Халтурин Максим

8

10

Физика Штроо Данил 11

ОБЖ Сеногноев Константин

Халтурин Максим

Бурякс Жанс Маркс

8

10

11

Биология Пучинкина Диана

Сеногноева Владимира

Знаменщиков Константин

Бондаренко Любовь

9

11

6

7

География Бурякс Жанс Маркс 11

Математика Сеногноева Владимира 11

Экология Тюменцева Татьяна

Штроо Данила

Знаменщиков Константин

10

11

6

Астрономия Бурякс Жанс Маркс

Тюменцева Татьяна

Вейсалов Станислав

11

10

5

Английский язык Тюменцева Татьяна 10

История Бурякс Жанс Маркс 11

Литература Асаевич Никита 10

Обществознание Сеногноева Владимира

Штроо Данил

Качалов Елисей

11

11

7

Право Тюменцева Татьяна

Бурякс Жанс Маркс

10

11

Экономика Асаевич Никита

Бурякс Жанс Маркс

10

11

Технология Цыкунов Захар

Знаменщиков Константин

 Медведев Виктор

5

6

7

Халтурин Максим

Штроо Данила

10

11

Физическая культура Пучинкина Ксения

Бондаренко Любовь

Сеногноев Константин

Халтурин Максим

Штроо Данила

Сеногноева Владимира

5

7

8

10

11

11

Диплом II степени

Предмет Фамилия, имя обучающегося Класс

Русский язык Долгих Роман

Баянова Татьяна

Кислова Анастасия

4

5

6

Химия Штроо Арсений

Казак  Иван

8

10

Физика Сеногноева Владимира 11

ОБЖ Штроо Арсений

Штроо Данил

8

11

Биология Штроо Данил

Качалов Елисей

Земскова Ксения

11

7

6

Право Богданова Виктория

Штроо Данил

10

11

Экология Земскова Ксения 6

Обществознание Бондаренко Любовь

Корытько Евгения

7

7

Астрономия Сеногноева Владимира

Цыкунов Захар

11

5

Экономика Штроо Данил 11

Физическая культура Баранникова Дарья

Тарянникова Светлана

Козлов Александр

Казак Иван

Комарова Виктория

Зимина Вера

8

8

8

10

11

11

Диплом III степени

Предмет Фамилия, имя обучающегося Класс

Русский язык  Знаменщиков Константин 6

Химия Тарянникова Светлана 8

Право Сеногноева Владимира 11